



Gdynia, dnia 8 marca 2022 r.

03/UCMMiT/TP-fn/2022
UC/767/2022

**WYJAŚNIENIA SWZ nr 2
ZMIANA SWZ nr 2**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na „ŚWIADCZENIE USŁUG ROCZNEGO PRZEGLĄDU SERWISOWEGO ORAZ KONSERWACJI SYSTEMU KOMORY HIPERBARYCZNEJ TYPU HAUX – STARMED – QUADRO 2700/2,2/C”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.03.2022 r. pod nr 2022/BZP 00072331/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

W nawiązaniu do pytania nr 1 postawionego przez jednego z potencjalnych oferentów, dotyczącego sensorów tlenowych w systemie komory HAUX, dla uniknięcia wszelkich nieporozumień, prosimy o wyjaśnienie, czy rzeczywiście Zamawiający wymaga wymiany min. 2 sztuk sensorów tlenu wydechowego oraz co najmniej 12 sztuk sensorów tlenowych dla miernika Haux-OXYMETER. Uważamy, że zaszło tu nieporozumienie, gdyż wg. naszej wiedzy i dokumentacji producenta w systemie komory HAUX-STARMED-QUADRO 2700/2,2/IC pracują 2 mierniki tlenu HAUX_OXYMETER i jest 12 stanowisk z pomiarem tlenu wydechowego. Prosimy, jak na wstępie o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ 1

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 2

Prosimy o udzielenie odpowiedzi w którym roku wymieniane były ostatnio węże wydechowe w komorze.

ODPOWIEDŹ 2

2018 r.

PYTANIE 3

Prosimy o udzielenie odpowiedzi w którym roku był wymieniany był główny reduktor systemu przeciwpożarowego.

ODPOWIEDŹ 3

2018 r.

PYTANIE 4

Zgodnie z odpowiedziami na postawione pytania, Zamawiający wymaga przeprowadzenia sprawdzenia czynności serwisowych DECOMAT'u, jako elementu systemu sterującego komorą. Równocześnie jeden z potencjalnych oferentów w pytaniu nr 2, zwraca uwagę na zapis z ubiegłorocznego protokołu o konieczności wymiany dysku i wymiany systemu chłodzenia komputera. Ponieważ z udzielonych odpowiedzi wynika, że Zamawiający nie wykonał prac wynikających z zapisów protokołu, prosimy o potwierdzenie, że wg. oceny Zamawiającego system DECOMAT, mimo to, pracuje bezusterkowo.

Strona 1 z 2



ODPOWIEDŹ 4

System DECOMAT działa bezusterkowo.

PYTANIE 5

Prosimy o odpowiedź pod kontrolą jakiego systemu operacyjnego pracuje oprogramowanie serujące DECOMAT.

ODPOWIEDŹ 5

Microsoft Windows XP Professional
Version 2002 Service Pack 3

Jednocześnie, na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 11.03.2022 r. oraz zmienia treść swz w sposób następujący:

- a) pkt XVIII pkt 2) SWZ otrzymuje brzmienie:
Termin składania ofert upływa w dniu 11.03.2022 r. o godz. 11.00
- b) pkt XIX pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.03.2022r. o godz. 11.30.
- c) pkt XV pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 09.04.2022 r.
- d) ppkt 2 w pkt 8 w formularzu OFERTA otrzymuje brzmienie:
uwagam się za związanego ofertą do 09.04.2022 r.